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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81325046B

2. Data e Regjistrimit 25/01/2018
3. Emri i Subjektit Sentinel Soft
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.7, Rruga 
Muhedin Llagani, Pallati BJORN, Kati 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Programe kompjuterike, IT, mirëmbajtje programi, 

konsulence programi, mirëmbajtje rrjeti, mirembajtje te 
kompjuterave. Import-eksport, tregti me shumicë e pakicë 
kompjuterash, televizorësh, mobilje dhe pajisjesh te tjera 
elektronike të reja dhe të përdorura. Shërbime kompjuterike, 
servis kompjuterash dhe pajisje elektronike, si dhe çdo 
operacion tjetër që bashkohet me veprimatarinë e mesiperme 
që konsiderohet e pershtatshme për rrijen e zhvillimin e 
mëtejshem te aktivitetit te shoqerise. Krijim faqe interneti 
për subjekte të ndryshme vendase dhe te huaja. Marketing 
online. Mirembajtje programe kompjuterike dhe faqe 
interneti per subjekte vendase dhe të huaja. Konsulencë në 
sistemet elektronike te përpunimit te dhenave për subjektet 
vendase dhe të huaja. Shërbime për përpunimin dhe 
transmetimin e të dhënave. Zhvillim software, hardware 
instalime dhe adoptime te ndryshme. Instalim dhe montim 
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serverash, mbështetje teknike për subjekte te tjera. 
Veprimtari te ndryshme ne teknologjinë informative dhe 
sherbime kompjuterike. Faqe internet. Mirembajtje faqesh. 
Web Designer. Web promoter. Graphic Design. Brand 
Design. Marketing promoter. Internet marketing. Krijim 
fushatash të ndryshme marketingu online. E-mail marketing. 
Vlerësim dhe analizë të projekteve për fizibilitetin e 
investimeve në fusha të ndryshme të ekonomisë për 
shoqëritë.  Asistencë profesionale referuar shoqërive tregtare 
vendase ose te huaja për përgatitjen e planeve të tyre të 
biznesit. Këshillim për fillimin e aktvitetit tregtarë.  
Përgatitje, analizë, studim , vlerësim i planeve te biznesit. 
Konsulencë për ristrukturimin e bizneseve në vështirësi. 
Shërbime konsulencë të biznesit dhe menaxhimit, 
konsulencë financiare për bizneset, institucionet e ndryshme 
dhe organizatat jofitimprurëse.Sistemim dosjesh, arkivime. 
Mirembajtje dhe ruajtje te dhenash, Back Up. Instalim Rrjete 
dhe panele elektrike. Mirembajtje Rrjete dhe panele 
elektrike. 
Gazmend Cicollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2018                Deri: 23/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GazmendCicollari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sentinel Soft
E-Mail: gazmend.cicollari@gmail.com  
Telefon: 0694020094  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-642558-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983513-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.10.2018 per ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gazmend.cicollari@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Programe kompjuterike, IT, mirembajtje programi, konsulence 
programi, mirembajtje rrjeti, mirembajtje te kompjuterave.")          u be            
("Programe kompjuterike, IT, mirembajtje programi, konsulence programi, 
mirembajtje rrjeti, mirembajtje te kompjuterave. Import-eksport, tregti me shumice 
e pakice kompjuterash, televizoresh, mobilje dhe pajisjesh te tjera elektronike te reja 
dhe te perdorura. Sherbime kompjuterike, servis kompjuterash dhe pajisje 
elektronike, si dhe çdo operacion tjeter qe bashkohet me veprimatarine e me siperme 
qe konsiderohet e pershtatshme per rrijen e zhvillimin e me tejshem te aktivitetit te 
shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-006339-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.12.11.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.8, Rruga e Dibrës, Godina 8 Katëshe, Kati 2, Zyra Nr.07, Zona 
Kadastrale 8370, Nr.Pasurie 3/242-N7, Vol.23, Faqe 184;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 9, Rruga e Barikadave, Godina nr 118, Zona Kadastrale 8260, Nr Pasurie 
7/68-Nr.12;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D079B1AB-A22F-4057-8C35-33B5157E9BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0377F92-547C-464F-B339-39535459FC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CD5FE9-414A-40A1-8C54-B522608D3B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CD5FE9-414A-40A1-8C54-B522608D3B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49772407-A26E-4066-8DC8-DA5BA0CC6ECC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158752-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem, date  08.04.2019, 
ku eshte vendosur :  Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.7, Rruga Muhedin Llagani, Pallati BJORN, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.8, Rruga e Dibrës, Godina 8 Katëshe, Kati 2, Zyra Nr.07, Zona Kadastrale 
8370, Nr.Pasurie 3/242-N7, Vol.23, Faqe 184;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-327985-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.09.2019 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Programe kompjuterike, IT, mirembajtje programi, konsulence 
programi, mirembajtje rrjeti, mirembajtje te kompjuterave. Import-eksport, tregti me 
shumice e pakice kompjuterash, televizoresh, mobilje dhe pajisjesh te tjera elektronike te 
reja dhe te perdorura. Sherbime kompjuterike, servis kompjuterash dhe pajisje elektronike, 
si dhe çdo operacion tjeter qe bashkohet me veprimatarine e me siperme qe konsiderohet e 
pershtatshme per rrijen e zhvillimin e me tejshem te aktivitetit te shoqerise.")          u be            
("Programe kompjuterike, IT, mirembajtje programi, konsulence programi, 
mirembajtje rrjeti, mirembajtje te kompjuterave. Import-eksport, tregti me shumice 
e pakice kompjuterash, televizoresh, mobilje dhe pajisjesh te tjera elektronike te reja 
dhe te perdorura. Sherbime kompjuterike, servis kompjuterash dhe pajisje 
elektronike, si dhe çdo operacion tjeter qe bashkohet me veprimatarine e me siperme 
qe konsiderohet e pershtatshme per rrijen e zhvillimin e me tejshem te aktivitetit te 
shoqerise. Krijim faqe interneti per subjekte te ndryshme vendase dhe te huaja. 
Marketing online. Mirembajtje programe kompjuterike dhe faqe interneti per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B23E5F1-3D35-4F82-8450-8BF19CC76DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DE0404-6AFE-406D-B29E-BACAF8D73544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DE0404-6AFE-406D-B29E-BACAF8D73544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B9C0C6-ADB2-49B7-8C57-10619E21B3BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5581CE-D0EF-4263-9B7C-F560518A68C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5581CE-D0EF-4263-9B7C-F560518A68C9
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subjekte vendase dhe te huaja. Konsulence ne sistemet elektronike te perpunimit te te 
dhenave per subjektet vendase dhe te huaja. Sherbime per perpunimin dhe 
transmetimin e te dhenave. Zhvillim software, hardware instalime dhe adoptime te 
ndryshme. Instalim dhe montim serverash, mbeshtetje teknike per subjekte te tjera. 
Veprimtari te ndryshme ne teknologjine informative dhe sherbime kompjuterike. 
Faqe internet. Mirembajtje faqesh. Web Designer. Web promoter. Graphic Design. 
Brand Design. Marketing promoter. Internet marketing. Krijim fushatash te 
ndryshme marketingu online. E-mail marketing.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-340765-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.09.2019, në të cilin është 
vendosur:-Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Programe kompjuterike, IT, mirembajtje programi, konsulence 
programi, mirembajtje rrjeti, mirembajtje te kompjuterave. Import-eksport, tregti me 
shumice e pakice kompjuterash, televizoresh, mobilje dhe pajisjesh te tjera elektronike te 
reja dhe te perdorura. Sherbime kompjuterike, servis kompjuterash dhe pajisje elektronike, 
si dhe çdo operacion tjeter qe bashkohet me veprimatarine e me siperme qe konsiderohet e 
pershtatshme per rrijen e zhvillimin e me tejshem te aktivitetit te shoqerise. Krijim faqe 
interneti per subjekte te ndryshme vendase dhe te huaja. Marketing online. Mirembajtje 
programe kompjuterike dhe faqe interneti per subjekte vendase dhe te huaja. Konsulence 
ne sistemet elektronike te perpunimit te te dhenave per subjektet vendase dhe te huaja. 
Sherbime per perpunimin dhe transmetimin e te dhenave. Zhvillim software, hardware 
instalime dhe adoptime te ndryshme. Instalim dhe montim serverash, mbeshtetje teknike 
per subjekte te tjera. Veprimtari te ndryshme ne teknologjine informative dhe sherbime 
kompjuterike. Faqe internet. Mirembajtje faqesh. Web Designer. Web promoter. Graphic 
Design. Brand Design. Marketing promoter. Internet marketing. Krijim fushatash te 
ndryshme marketingu online. E-mail marketing.  ")          u be            ("Programe 
kompjuterike, IT, mirëmbajtje programi, konsulence programi, mirëmbajtje rrjeti, 
mirembajtje te kompjuterave. Import-eksport, tregti me shumicë e pakicë 
kompjuterash, televizorësh, mobilje dhe pajisjesh te tjera elektronike të reja dhe të 
përdorura. Shërbime kompjuterike, servis kompjuterash dhe pajisje elektronike, si 
dhe çdo operacion tjetër që bashkohet me veprimatarinë e mesiperme që 
konsiderohet e pershtatshme për rrijen e zhvillimin e mëtejshem te aktivitetit te 
shoqerise. Krijim faqe interneti për subjekte të ndryshme vendase dhe te huaja. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=429F7CAA-8151-4B1A-B5E4-4E0C1942673A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0451A4-8FAC-4832-8687-9B2F27339E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0451A4-8FAC-4832-8687-9B2F27339E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9FC8A0-572B-4031-9238-F1E7E7E18D7A
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Marketing online. Mirembajtje programe kompjuterike dhe faqe interneti per 
subjekte vendase dhe të huaja. Konsulencë në sistemet elektronike te përpunimit te 
dhenave për subjektet vendase dhe të huaja. Shërbime për përpunimin dhe 
transmetimin e të dhënave. Zhvillim software, hardware instalime dhe adoptime te 
ndryshme. Instalim dhe montim serverash, mbështetje teknike për subjekte te tjera. 
Veprimtari te ndryshme ne teknologjinë informative dhe sherbime kompjuterike. 
Faqe internet. Mirembajtje faqesh. Web Designer. Web promoter. Graphic Design. 
Brand Design. Marketing promoter. Internet marketing. Krijim fushatash të 
ndryshme marketingu online. E-mail marketing. Vlerësim dhe analizë të projekteve 
për fizibilitetin e investimeve në fusha të ndryshme të ekonomisë për shoqëritë.  
Asistencë profesionale referuar shoqërive tregtare vendase ose te huaja për 
përgatitjen e planeve të tyre të biznesit. Këshillim për fillimin e aktvitetit tregtarë.  
Përgatitje, analizë, studim , vlerësim i planeve te biznesit. Konsulencë për 
ristrukturimin e bizneseve në vështirësi. Shërbime konsulencë të biznesit dhe 
menaxhimit, konsulencë financiare për bizneset, institucionet e ndryshme dhe 
organizatat jofitimprurëse.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540677-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.07.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Programe kompjuterike, IT, mirëmbajtje programi, konsulence 
programi, mirëmbajtje rrjeti, mirembajtje te kompjuterave. Import-eksport, tregti me 
shumicë e pakicë kompjuterash, televizorësh, mobilje dhe pajisjesh te tjera elektronike të 
reja dhe të përdorura. Shërbime kompjuterike, servis kompjuterash dhe pajisje elektronike, 
si dhe çdo operacion tjetër që bashkohet me veprimatarinë e mesiperme që konsiderohet e 
pershtatshme për rrijen e zhvillimin e mëtejshem te aktivitetit te shoqerise. Krijim faqe 
interneti për subjekte të ndryshme vendase dhe te huaja. Marketing online. Mirembajtje 
programe kompjuterike dhe faqe interneti per subjekte vendase dhe të huaja. Konsulencë 
në sistemet elektronike te përpunimit te dhenave për subjektet vendase dhe të huaja. 
Shërbime për përpunimin dhe transmetimin e të dhënave. Zhvillim software, hardware 
instalime dhe adoptime te ndryshme. Instalim dhe montim serverash, mbështetje teknike 
për subjekte te tjera. Veprimtari te ndryshme ne teknologjinë informative dhe sherbime 
kompjuterike. Faqe internet. Mirembajtje faqesh. Web Designer. Web promoter. Graphic 
Design. Brand Design. Marketing promoter. Internet marketing. Krijim fushatash të 
ndryshme marketingu online. E-mail marketing. Vlerësim dhe analizë të projekteve për 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593FCD6F-D7A5-44E5-819E-4FFD75C67A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D22B58-3D6A-481E-84E9-F3E1E9B06BAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDA478D-4131-48DB-B992-FB15C8A677AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDA478D-4131-48DB-B992-FB15C8A677AC
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fizibilitetin e investimeve në fusha të ndryshme të ekonomisë për shoqëritë.  Asistencë 
profesionale referuar shoqërive tregtare vendase ose te huaja për përgatitjen e planeve të 
tyre të biznesit. Këshillim për fillimin e aktvitetit tregtarë.  Përgatitje, analizë, studim , 
vlerësim i planeve te biznesit. Konsulencë për ristrukturimin e bizneseve në vështirësi. 
Shërbime konsulencë të biznesit dhe menaxhimit, konsulencë financiare për bizneset, 
institucionet e ndryshme dhe organizatat jofitimprurëse.")          u be            ("Programe 
kompjuterike, IT, mirëmbajtje programi, konsulence programi, mirëmbajtje rrjeti, 
mirembajtje te kompjuterave. Import-eksport, tregti me shumicë e pakicë 
kompjuterash, televizorësh, mobilje dhe pajisjesh te tjera elektronike të reja dhe të 
përdorura. Shërbime kompjuterike, servis kompjuterash dhe pajisje elektronike, si 
dhe çdo operacion tjetër që bashkohet me veprimatarinë e mesiperme që 
konsiderohet e pershtatshme për rrijen e zhvillimin e mëtejshem te aktivitetit te 
shoqerise. Krijim faqe interneti për subjekte të ndryshme vendase dhe te huaja. 
Marketing online. Mirembajtje programe kompjuterike dhe faqe interneti per 
subjekte vendase dhe të huaja. Konsulencë në sistemet elektronike te përpunimit te 
dhenave për subjektet vendase dhe të huaja. Shërbime për përpunimin dhe 
transmetimin e të dhënave. Zhvillim software, hardware instalime dhe adoptime te 
ndryshme. Instalim dhe montim serverash, mbështetje teknike për subjekte te tjera. 
Veprimtari te ndryshme ne teknologjinë informative dhe sherbime kompjuterike. 
Faqe internet. Mirembajtje faqesh. Web Designer. Web promoter. Graphic Design. 
Brand Design. Marketing promoter. Internet marketing. Krijim fushatash të 
ndryshme marketingu online. E-mail marketing. Vlerësim dhe analizë të projekteve 
për fizibilitetin e investimeve në fusha të ndryshme të ekonomisë për shoqëritë.  
Asistencë profesionale referuar shoqërive tregtare vendase ose te huaja për 
përgatitjen e planeve të tyre të biznesit. Këshillim për fillimin e aktvitetit tregtarë.  
Përgatitje, analizë, studim , vlerësim i planeve te biznesit. Konsulencë për 
ristrukturimin e bizneseve në vështirësi. Shërbime konsulencë të biznesit dhe 
menaxhimit, konsulencë financiare për bizneset, institucionet e ndryshme dhe 
organizatat jofitimprurëse.Sistemim dosjesh, arkivime. Mirembajtje dhe ruajtje te 
dhenash, Back Up. Instalim Rrjete dhe panele elektrike. Mirembajtje Rrjete dhe 
panele elektrike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9EC77F-95D0-41A1-A63D-1EC17071BF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892289BB-E16B-4952-9FD0-841BAFD26C9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D30B80A-8D01-4A93-907A-EA7978D12E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D30B80A-8D01-4A93-907A-EA7978D12E3D
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Datë: 30/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


